БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
Я@Ы БАЛТАС АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е СОВЕТЫ

452211, Я#ы Балтас ауылы, Ленин урамы,81

тел. (34796) 2-33-46
e-mail: baltach_chek@bashnet.ru
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Новобалтачевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452211, с. Новобалтачево, ул. Ленина,81

тел. (34796) 2-33-46

e-mail: baltach_chek@bashnet.ru

	ОКПО 79646768     ОГРН 1060249000536      ИНН  0249006120

РЕШЕНИЕ

О плане работы Совета сельского поселения Новобалтачевский

сельсовет муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан на 2014 год.

       Заслушав главу сельского поселения Новобалтачевский сельсовет о плане работы Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет на 2014 год, заседание Совета сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Утвердить план работы Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет на 2014  год (прилагается).

      2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                    В.Ф.Ихсанов
с.Новобалтачево

17 декабря 2013 года

№ 59
Приложение к Решению

Совета сельского поселения

Новобалтачевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

17 декабря 2013 г. №59

ПЛАН РАБОТЫ

Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на 2014 год

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Кто вносит
	Ответственные за

исполнение

	февраль

	1
	Отчет о деятельности администрации сельского поселения Новобалтачевский сельсовет за 2013 год
	Глава  сельского поселения
	 Ихсанов В.Ф., депутаты, комиссии Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет

	2
	Информация  о деятельности Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет за 2014  год
	Председатель

Совета сельского поселения
	 Ихсанов В.Ф., депутаты, комиссии Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет

	 3
	 Отчет депутата Совета
	Председатель

Совета сельского поселения
	депутат Совета

	 4
	Текущие вопросы

	май

	  1.
	О ходе весенне-полевых работ в СПК к-з им.Ленина и СПК к-з Волга
	Глава  сельского поселения
	постоянная комиссия по земельным

вопросам

	  2.
	О сборе денежных средств от физических лиц в уплату налогов
	Глава  сельского поселения
	Ихсанов В.Ф.,
депутаты, комиссии Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет

	  4
	О благоустройстве территории и населенных пунктов сельского поселения
	Глава сельского поселения
	Ихсанов В.Ф.
депутаты Совета

руководители учреждений

	  5
	Текущие вопросы

	июль

	 1
	Об организации опеки и попечительства, «О патронатном воспитании в Республике Башкортостан»
	Глава сельского

поселения
	Комиссия по социальным вопросам

	 2
	О состоянии профилактики правонарушений и борьбы с преступностью

на территории сельского поселения
	Глава  сельского поселения
	УУМ,

комиссия по делам

несовершеннолетних

	 3
	Отчет депутатской комиссии по социальным вопросам

	Глава   сельского поселения
	депутаты комиссии

	август

	1
	О выполнении бюджета сельского

поселения за 1-е полугодие
	Глава   сельского

поселения
	Ихсанов В.Ф.
депутаты, комиссии Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет

	2
	О готовности детских учреждений,

учреждений культуры и здравоохранении к новому сезону работы
	Глава  сельского

поселения
	Ихсанов В.Ф.
руководители

учреждений, депутаты, комиссии Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет

	3
	О реализации Национальной программы в сфере строительства жилья на территории сельского поселения
	Глава   сельского

поселения
	Ихсанов В.Ф.
депутаты, комиссии Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет

	4
	О противопожарной безопасности
	Глава   сельского

поселения
	Ихсанов В.Ф.
депутаты, комиссии Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет

	5
	Текущие вопросы

	октябрь

	1
	О ходе исполнения Закона РБ «О молодежной политике в РБ» в сельском поселении Новобалтачевский сельсовет
	Глава   сельского

поселения
	Ихсанов В.Ф.
специалист по

делам молодежи

	2
	О состоянии правонарушений на территории сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
	Глава   сельского

поселения
	Ихсанов В.Ф.
УУМ  Кашаев Ф.Ф.,  депутаты, комиссии Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет

	3
	О работе общественных организаций
	Глава  сельского

поселения
	Ихсанов В.Ф.
депутаты, комиссии Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет

	декабрь

	1
	Об исполнении бюджета сельского

поселения за 2013 год
	Глава   сельского

поселения
	Ихсанов В.Ф.
депутаты, комиссии Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет

	2
	Об утверждении бюджета сельского поселения на 2013 год
	Глава   сельского

поселения
	Ихсанов В.Ф.
депутаты, комиссии Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет

	3
	Утверждение планов работы Совета

 2014 год
	Глава  сельского

поселения
	депутаты, комиссии Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет

	4
	Отчет депутатской комиссии по бюджету
	Глава   сельского

поселения
	депутаты комиссии

	5
	О подготовке и проведении новогодних праздников
	Глава   сельского

поселения
	Ихсанов В.Ф.
депутаты, комиссии Совета сельского поселения Новобалтачевский сельсовет

Председатель Совета

сельского поселения

Новобалтачевский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан                                               В.Ф.Ихсанов